第３号様式（第５条関係）
柏崎市ＥＣＯ２ポイント譲渡届出書

		年　　月　　日
　柏崎市長　様
（申請者）住 　所　〒

　     事業者名
		代表者名
担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　電話番号

　柏崎市ＥＣＯ２ポイントの譲渡を下記のとおり届け出ます。
記
１　ポイントを譲渡する登録事業者
	⑴　事業者名
	　　　　　　　　　　　　　（登録番号　　　      ）

	⑵　現在のポイント
	　ポイント

	⑶　譲渡するポイント
	　ポイント

	⑷　譲渡後のポイント
	⑵－⑶　　　　　　　　　ポイント

２　ポイントの譲渡を受ける登録事業者
	⑴　事業者名
	　　　　　　　　　　　　　　  （登録番号　　　      ）

	⑵　代表者名

	⑶　住所・電話番号
	〒
電話番号

	⑷　担当者名

	⑸　現在のポイント
	　ポイント

	⑹　譲渡後のポイント
	　ポイント